Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 «____» ____________2021 г.                                                                     №________________

Об утверждении положения
«О муниципальном контроле
в сфере благоустройства на территории города Коврова»
В соответствии со статьями 16, 17.1 Федерального закона от 06 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

HYPERLINK "https://docs.cntd.ru/document/565415215" \l "64U0IK"Федеральным законом от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Утвердить Положение «О муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории города Коврова» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
   Председатель                                                                                Глава города

   Совета народных депутатов

   города Коврова

   ____________А.В. Зотов                                                              _____________ Е.В. Фомина